Приложение N 2
Список изменяющих документов
(в ред. Постановления администрации МО городского округа
"Сыктывкар" от 16.06.2014 N 6/2063)

[bookmark: P448]ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

    Регистрация заявления                Руководителю _____________________
    N ___ "___" ______ 20___ г.          __________________________________
                                         (наименование образовательной
    Принять в __________________         организации)
    Руководитель образовательной         родителя (законного представителя)
    организации                          __________________________________
    ____________________________                       (Ф.И.О.)
                                         Место жительства:
                                         Город (село) _____________________
                                         улица ___ дом __ корп. ___ кв. ___
                                         Место регистрации:
                                         Город (село) _____________________
                                         улица ___ дом __ корп. ___ кв. ___
                                         Телефон (дом., раб., сот.) _______

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________________
___________________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в творческое объединение "________________________________________________"
___________________________________________________________ направленности.
                       (наименование направленности)

    С  Уставом  образовательной  организации,  лицензией  на  осуществление
образовательной    деятельности,    с   учебно-программной   документацией,
образовательной        программой        организации,       дополнительными
общеобразовательными   программами   -   дополнительными   общеразвивающими
программами    образовательной    организации,   и   другими   документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
ознакомлен(а).

    Дата _______________                          Подпись _________________
          родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

    Согласен   (согласна)  на  обработку  персональных  данных  в  порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

    Дата _______________                         Подпись __________________
                              родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

                           Расписка-уведомление

    Заявление _____________________________________________________________
                              (ФИО заявителя)
принято "___" ______ 20____ года и зарегистрировано под N ____

    Приняты следующие документы:

	N п/п
	Отметка да/нет
	Наименование документа

	1

	2

	3

	4

[bookmark: _GoBack]